
工事名称
場 所
種 別

概 要

予定価格（税抜き） 8,130,000 （円）
公告日

競争入札の方法

入札者名
順位

第１回入札 1
第 回入札

適 用
開札日

契約金額 8,618,400 （円）
落札率 98.1%

落札決定日
契約年月日

工 期
変更契約年月日

変更金額 （円）
変更契約後の契約金額 （円）

変更契約の理由

公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成12年11月27日 法律第127号）に基づく情報の公表

競争入札の結果及び契約の内容

本館噴泉装置改修工事
東京都千代田区永田町１－７－１
機械器具設置工事 等級なし
故障が生じた本館構内の噴泉装置改修を行うものである。

入札順位調書

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

株式会社水興社
東京都江東区深川２－８－１６

平成30年10月23日
一般競争入札（最低価格）

株式会社水興社
入札価格（円）

7,980,000

平成30年11月20日
落札

平成30年11月20日
平成30年11月22日
平成30年11月26日から平成31年3月29日まで


